REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. /o ,date 05 -©8 2008

A. Emri dhe adresa e £narresit te LEJES. '
SC-J L) [ ek‘)l i ?) L (S '
ﬂg/e z’org:_*‘r Qggém ore? e Zoxy 4, ; J/EHAE :

B. Objekti i Lejes dhe specifikimet e tij.
Burimi ujor; Pe#ro .’ , /Mgéo,dl Fole's
Baseni Ujembledhes Drin - Bune Rrethi; £z ées Komuna &L olsh

Burimi ujor eshte ne pronesi shtetrore dhe ka keto specifikime:
Koordinatat: X 44 //¢63:;Y «£3/872 ;7 + 864
Prurja mesatare___ 6,0 &/ sek.

C. Sasia e yjit ge jepet per perdorim 3¢z é/ sek.
Vendshkarkimi i ujrave te perdorura _/e"rro, <  Mle b me / Aol

D.  Aktiviteti per te cilin do te perdoret kjo rezerve ujore eshte: " Drocty s
bedory .

E. Kjo leje eshte e vlefshme derime date: 0 08 - 2044 . Lejafillonge
nga momenti i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar te plotesoje te
gjitha kushtet ge i bashkengjiten kesaj leje.
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Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093,dt.21.03.1996,”Per rezervat ujore”,nenil4. Qellimi i
perdorimit te rezerves ujore specifikohet ne paragrafin D, te kesaj leje.



